[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 04510/2016, na modalidade Concorrência nº 007/2016.
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de PNEUS novos (primeira vida), de 1ª linha, com Certificação Compulsória do INMETRO, para consumo de diversas Secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o edital.
EMPRESAS  CLASSIFICADAS :
	A. Flach & Cia.Ltda. - CNPJ nº 02.332.508/0001-12

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	29,50
	15
	44,50
	44
	92,00

	03
	95,00
	16
	43,50
	47
	420,00

	04
	179,00
	18
	23,00
	57
	479,00

	05
	154,00
	20
	220,00
	63
	230,00

	06
	225,00
	21
	350,00
	64
	3.130,00

	07
	27,00
	22
	23,00
	65
	3.150,00

	08
	27,00
	24
	485,00
	66
	2.100,00

	09
	27,00
	25
	415,00
	67
	989,00

	10
	187,50
	28
	1.790,00
	70
	479,00

	11
	269,00
	29
	1.349,00
	72
	29,00

	12
	27,00
	33
	2.070,00
	73
	16,00

	13
	28,00
	35
	2.399,00

	14
	43,50
	42
	490,00

	Turbo Auto Peças e Acessórios Ltda. - CNPJ nº 93.988.921/0007-80

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	70,00
	38
	1.800,00
	54
	1.235,00

	17
	30,00
	39
	270,00
	58
	378,00

	19
	55,00
	40
	530,00
	59
	540,00

	26
	930,00
	41
	340,00
	60
	182,00

	27
	860,00
	45
	1.340,00
	61
	228,00

	30
	1.680,00
	46
	1.260,00
	62
	885,00

	31
	1.900,00
	49
	375,00
	68
	360,00

	32
	155,00
	50
	360,00
	69
	490,00

	34
	150,00
	51
	95,00
	71
	13,00

	36
	260,00
	52
	800,00
	74
	15,00

	37
	210,00
	53
	720,00

OBS.: Não foram cotados/desclassificados os itens de números: 23, 43, 48, 55 e 56.

Sant’ Ana do Livramento, 18 de Julho de 2016.

	Cibele Veloso Basse
	Celina T A S Costaguta
	Francisco C M Lemes

	Membro
	Presidente
	Membro